РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений  в решение

Собрания депутатов Меркуловского

cельского поселения от 26 марта 2012года № 122
«Об утверждении «Положения об  оплате

труда лиц, замещающих муниципальные

должности, и муниципальных служащих

Меркуловского сельского поселения»

           Принято

Собранием депутатов

                    24 марта 2014 года

В соответствии с Областным законом от 09.10.2007г. №786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Областным законом от 26.07.2005г. № 344-ЗС «О государственной гражданской службе в Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 10.11.2011г.

№ 116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», Собрание депутатов Меркуловского сельского поселения

решилО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Меркуловского сельского поселения от 26 марта 2012г. № 122 «Об утверждении «Положения об  оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих Меркуловского сельского поселения» следующие изменения:

          1.1. в приложении к решению в пункте 3.2.8 раздела 3 цифру «4,0» заменить на цифру «4,8»;

 1.2  в разделе 2 приложения 8 к Положению об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих Меркуловского сельского поселения:

пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

«2.1. Выплата компенсации на лечение (далее - компенсация) лицам, замещающие муниципальные должности, муниципальным служащим, выплачивается в размере 1.2 должностного оклада один раз в квартал.»;

пункт 2.3. изложить в следующей редакции:

         «2.3. Выплата компенсации на лечение производится в первой декаде месяца, следующего за истекшим кварталом, в четвертом квартале - до 25 декабря.».».

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2014 года.

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Меркуловского сельского поселения по вопросам местного самоуправления, правопорядка и связи с общественными организациями(председатель комиссии Яковлева Г.Г) и начальника сектора экономики и финансов Администрации Меркуловского сельского поселения (Е.А.Мутилина).

 Глава Меркуловского

сельского поселения

                                                А.А.Мутилин

Председатель Собрания депутатов

Меркуловского сельского поселения
А.А.Мутилин
х.Меркуловский

 «24 »  марта 2014года

№43
PAGE
2